
Le Monetier les bains  Isère

Location sans restauration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 07/03/2021 au 14/03/2021

Tarif semaine : 129 €

Le Monetier les bains  Isère

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimache au dimanche)

. du 31/01/2021 au 07/02/2021

. du 07/03/2021 au 14/03/2021 

Tarif semaine : 

126 € adulte à partir de 18 ans

64 € enfant de 10 à 17 ans

51 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Morillon  Haute Savoie

Location sans restauration

. Appartement 5 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 31/01/2021 au 07/02/2021 

Tarif semaine : 170 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/LCB
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/LVE
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/MVL


Super Besse  Puy de Dôme

Location sans restauration

.  Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 07/03/2021 au 21/03/2021

Tarif semaine : 129 €

Aussois   Savoie

Location sans restauration

.  Appartement 6 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 31/01/2021 au 07/02/2021

. du 07/03/2021 au 14/03/2021

Tarif semaine : 170 €

Le Sauze   Les Alpes de Haute Provence

Pension complète

.  Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 17/01/2021 au 07/02/2021

. du 07/03/2021 au 21/03/2021

Tarif semaine : 

126 € adulte à partir de 18 ans

64 € enfant de 10 à 17 ans

51 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/RVI
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2021/H/MVG
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2021/H/LVA


Megève "Le Savoy"   Haute Savoie

Pension complète

.  Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 14/03/2021 au 21/03/2021 

Tarif semaine : 

126 € adulte à partir de 18 ans

64 € enfant de 10 à 17 ans

51 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Valmeinier Savoie

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces 5 pers

Semaines disponibles

. du 20/03/2021 au 17/04/2021

Tarif semaine : 75 €

Font Romeu Résidence Lé Pédrou    Pyrénées Orientales

Location sans restauration

. Studio 4 pers

Semaines disponibles

. du 13/03/2021 au 03/04/2021

Tarif semaine : 75 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2021/H/MVA
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_VNL_location-residence-le-thabor
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_FOP_location-residence-le-pedrou

